
UCHWAŁA Nr XX.188.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia działek drogowych położonych na terenie gminy  Wilczyn do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała Nr 130/2019 Zarządu 
Powiatu Konińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia działek w gminie 
Wilczyn do kategorii dróg gminnych) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki drogowe ozn. nr ew.: 

᠆ 10/1 o pow. 0,0035 ha, obręb Dębówiec, 

᠆ 10/2 o pow. 0,2365 ha, obręb Dębówiec, 

᠆ 51/2 o pow. 0,8220 ha, obręb Gogolina, 

᠆ 51/3 o pow. 0,8111, obręb Gogolina, 

᠆ 59/2 o pow. 0,0954, obręb Gogolina, 

᠆ 77/2 o pow. 0,0452 ha, obręb Gogolina, 

᠆ 136/4 o pow.0,3208 ha, obręb Gogolina, 

᠆ 172/4 o pow. 0,1908 ha, obręb Gogolina, 

᠆ 90/2 o pow. 0,2690 ha, obręb Kaliska, 

᠆ 90/3 o pow. 0,2578 ha, obręb Kaliska, 

᠆ 262/1 o pow. 0,0013 ha, Kownaty, 

᠆ 262/2 o pow. 0,5187 ha, Kownaty, 

᠆ 79 o pow. 0,2700 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 84/2 o pow. 0,2673 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 125/2 o pow. 0,0982 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 172/2 o pow. 0,5191 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 306/4 o pow. 0,3327 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 415/28 o pow. 0,0214 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 333/20 o pow. 0,0005 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 415/9 o pow. 0,0500 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 499/1 o pow. 0,2670 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 804/4 o pow. 0,3621 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 815/4 o pow. 0,0337 ha, obręb Wilczyn, 

᠆ 219/1 o pow. 0,1000 ha, obręb Wiśniewa, 

᠆ 220/1 o pow. 0,0300 ha, obręb Wiśniewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: C8964CD2-9D46-482F-AB21-0690870BE3B3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Danuta Robak 

Id: C8964CD2-9D46-482F-AB21-0690870BE3B3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z pozbawieniem kategorii dróg gminnych działek drogowych wcześniej zakwalifikowanych do
kategorii dróg gminnych obecnie należy wprowadzić zmiany aktualizacyjne po przeprowadzonych podziałach,
zamianach i sprostowaniach.

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione.

Id: C8964CD2-9D46-482F-AB21-0690870BE3B3. Podpisany Strona 1




